
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 11.10.2023 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-7934/2023/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/119/19/2023  

Rada města Sezemice ruší usnesení č. R/97/15/2023 ze dne 09.08.2023 

I.  Souhlasí  

1. s umístěním stavby č. IV-12-2026514 název stavby Sezemice, Labská kvn DTS 
knn“. Předpokládaný rozsah dotčení pozemků p. č. 596/150, p. č. 1773/4, p. č. 
2073, p. č. 808/47, p. č. 728/12 a p. č. 728/17 v k. ú Sezemice nad Loučnou bude 
činit 629 bm s tím, že se výměra může snížit nebo zvýšit na základě vyhotoveného 
geometrického plánu, 

2. s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 
umístění stavby č. IV-12-2026514 název stavby Sezemice, Labská kvn DTS knn" 
přes pozemek ve vlastnictví města Sezemice, a to p. č. 596/150, p. č. 1773/4, p. 
č. 2073, p. č. 808/47, p. č. 728/12 a p. č. 728/17 v k. ú. Sezemice nad Loučnou za 
těchto podmínek: 

a. cena za zřízení věcného břemene bude stanovena jednorázovou úhradou ve 
výši 4.308 Kč + DPH s tím, že cena se může snížit nebo zvýšit po dokončení 
stavby dle vyhotoveného geometrického plánu, 

b. oprávněný předloží před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene 
geometrický plán a kopii znaleckého posudku pro ocenění věcného břemene, 

c. veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene, tj.  vyhotovení 
smlouvy o zřízení věcného břemene, vypracování geometrického plánu, 
znalecký posudek a správní poplatek ke vkladu do katastru nemovitostí uhradí 
oprávněný. 

II.  Schvaluje  

1. zřízení věcného břemene umožňující využití pozemků p. č. 596/150, p. č. 1773/4, 
p. č. 2073, p. č. 808/47, p. č. 728/12 a p. č. 728/17 v k. ú. Sezemice nad Loučnou 
pro zřízení umístění, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční 
soustavy, přičemž povinným bude město Sezemice a oprávněným bude 
společnost ČEZ Distribuce a.s. se sídlem v Děčíně, Teplická 874/8, a to za 
podmínek uvedených v bodu I. tohoto usnesení, 

2. uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, která zakládá 
právo umístění, zřízení, provozování, opravování, údržbu, úpravu, obnovu a 
výměnu součásti distribuční soustavy přes části pozemků ve vlastnictví města 
Sezemice p. č. 596/150, p. č. 1773/4, p. č. 2073, p. č. 808/47, p. č. 728/12 a p. č. 
728/17 v k. ú. Sezemice nad Loučnou, s oprávněnou právnickou osobou 
společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Teplická 874/8. 

  



č. j. SEZ-7934/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  11.10.2023 Strana 2 (celkem 3) 

III.  Ukládá vedoucí odboru zajistit: 

1. Do doby vybudování stavby "Sezemice, Labská kvn DTS knn" uzavřít smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby dle bodu 
I. tohoto usnesení. 

2. Po vybudování stavby "Sezemice, Labská kvn DTS knn" uzavřít smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle skutečného zaměření stavby a předloženého 
geometrického plánu a v souladu se smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene.  

Termín: 31.12.2024 

 
Usnesení č. R/120/19/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem pozemku p. č. 164/27 o výměře 265 m2 v k. ú. Lukovna z vlastnictví města do 
vlastnictví MB.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – 
pozemku p. č. 164/27 o výměře 265 m2 v k. ú. Lukovna zastupitelstvu města. 

Termín: 04.12.2023 

 
Usnesení č. R/121/19/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na zpracování lesního hospodářského plánu na 
období 01.01.2025 do 31.12.2034. Zhotovitelem bude společnost Lesprojekt východní 
Čechy s.r.o., se sídlem Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové, zastoupená Ing. Pavlem 
Gregorem, jednatelem společnosti. za celkovou cenu 59.280 Kč bez DPH. DPH bude 
účtováno dle platných předpisů v době fakturace. 

II.  Ukládá  vedoucí odboru uzavřít smlouvu o dílo dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.10.2023 

 
Usnesení č. R/122/19/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí předložený plán zimní údržby na období od 01.11.2023 do 
31.03.2024. 

II.  Schvaluje plán zimní údržby na období od 01.11.2023 do 31.03.2024. 

 
Usnesení č. R/123/19/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí zprávu o možnosti provedení dražeb autovraků umístěných v areálu 
firmy FLOR s.r.o. v Sezemicích, které by prováděl Exekutorský úřad Praha 5. 

II.  Schvaluje smlouvu o provedení dražeb, která bude uzavřena mezi městem Sezemice 
a JUDr. Jurajem Podkonickým, PhD., soudním exekutorem u Exekutorského úřadu 
Praha 5. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. 

Termín: 31.10.2023 

 
  



č. j. SEZ-7934/2023/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne  11.10.2023 Strana 3 (celkem 3) 

Usnesení č. R/124/19/2023  

Rada města Sezemice 

Stanoví s účinností od 01.01.2024 úplatu za školní družinu v Základní škole Sezemice ve výši 
200 Kč za měsíc.  

 
Usnesení č. R/125/19/2023  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí informaci o probíhající opravě objektu technických služeb č. p. 262, 
Sadová ul., Sezemice. 

II.  Schvaluje dodatek ke Smlouvě o dílo č. 9 – 06/2023/ OSMŽP na akci „Oprava fasády 
objektu městských dílen, Sadová 262 Sezemice“. Předmětem dodatku bude provedení 
chybějících izolačních vrstev v podlahách - vícepráce a s tím související navýšení ceny 
díla o částku 137.719 včetně DPH. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením dodatku 
v souladu s bodem II. tohoto usnesení. 

Termín:31.10.2023 

  

  

 

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


